Tilmeldings liste

Nytarsstevne
Placering: Arranggr Ringe Svgmme-Klub
Svgmmeh 25m Steevne dato: 11. jan 2020to 11. jan 2020
1 50m Rygsvemning Damer
# ID Navn Klub Fgdt Licens Bassin Anmtid Status
1 13 A:Mille Lundgreen Ringe Svgmme Klub 2010 1076AE 25m 54.29
2 82 B: GaiaFrost Svendborg Svgmme Klub 2007 0778AX 25m

02-01-2020 17:59.12 Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub

Side 1/19



ID Navn

o 0 WN R R

Tilmeldings liste
2 50m Rygsvgmning Herrer

Klub

57 A: Emil Borup Frem Odense
31 A: Filip Stadnicki
41 A: Otto Thuelund
36 A:Jakob Kristensen
83 A: Lasse Wilkens Hansen Svendborg Svgmme Klub
84 B: Mantas D. llcus

Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub

Svendborg Svgmme Klub

Fgdt Licens

2008 0841AJ
2009 0947AC
2010 1045AB
2009 0961BA
2010 1089AF
2008 0811AP

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
58.93
1:02.44
1:03.25
1:14.73

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub
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3  50m Frisvemning Damer

ID
60
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Navn

: Bennedikte Kaae

: Caroline Sggaard

: Frederikke Wood

: Ghezal Fahim

: Ellen Gramstrup Madsen
: Karla Krog

: Frida Krogh Kristiansen

: lda Mertz Andersen

: Mathilde Mertz Andersen
: Luna Tanggaard

: Anna Sofia Bang

: Isabella Victoria Pilegaard

> > W > > > L0000

Klub

Frem Odense

Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Frem Odense
Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub
Ringe Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub
Frem Odense
Svendborg Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub

Fadt
2006
2006
2007
2005
2010
2011
2011
2010
2008
2006
2004
2006

Tilmeldings liste

Licens

0602AH
0602AS
0762AX
0564AY
1098AB
1172AC
1128AC
1068AL
0834AV
0602AX
0454BE
0660AZ

Bassin Anmtid Status

25m 36.15
25m 37.53
25m 37.55
25m 37.72
25m 46.02
25m 46.99
25m 51.38
25m 52.09
25m 52.91
25m 53.97
25m

25m

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4

Licens til: Ringe Svgmme Klub
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4
# ID Navn
1
2
3
Thorsen
4
5
6
7
8
9

10 C: Marius Lundsfryd

Tilmeldings liste

50m Frisvemning Herrer

Klub
Ringe Svgmme Klub

22 A: Andreas Ellebjerg Johansen Ringe Svgmme Klub
43 B: Valdemar Christoffersen-  Nyborg Svgmmeklub

20 A: Magnus Eilrich Svendsen  Ringe Svgmme Klub
16 A: Anton Plauborg
33 A: Hjalte Monberg Witzel Nyborg Svgmmeklub
42 A: Rolf Hjalmar Nielsen
39 A: Marcus Korsholm Gaster  Nyborg Svsmmeklub
35 A:Jakob Nielsen

Ringe Svgmme Klub

Nyborg Svgmmeklub

Nyborg Svgmmeklub

Fgdt Licens

2008 0839AB
2006 0673AS
2008 0851AM

2006 0671AS
2010 1059AA
2010 1061AB
2008 0849AM
2010 1051AB
2008 0847AM

25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin Anmtid Status

33.27
38.97
40.51

44.37
44.71
45.12
45.70
48.39
57.60

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub
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5 100m Brystsvgmning Damer

ID
71
77
61
78
55
27
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Navn

> W WO m@mmOo0Oo0o0n

B

A:

: Marie Hartmann Johansen
: Alvina Vahala Hvass

: Elvira Kgstner Kristensen

: Liv Emilie Poulsen

: Luna Tanggaard

: Caroline B. Guldborg

: Ella Broby Henriksen

: Amalie Jgrgensen

: Ida Marie Bo Nielsen

: Ida Gellert Junge

Sigrid Petersen
Caroline Hyllekvist Dyhr

Arildsen

Klub

Frem Odense

Svendborg Svgmme Klub
Frem Odense

Svendborg Svgmme Klub
Frem Odense

Nyborg Svgmmeklub
Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Nyborg Svgmmeklub
Svendborg Svgmme Klub
Frem Odense

Svendborg Svgmme Klub

Fadt
2007
2006
2008
2007
2006
2009
2009
2010
2008
2007
2009
2008

Tilmeldings liste

Licens
0776A)
0606AH
0838AF
0776AQ
0602AX
0908BA
0946AB
1018AB
0852AT
0746AW
0976BA
0884AU

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:37.93
1:43.17
1:51.21
1:53.79
1:55.23
2:00.95
2:02.88
2:03.02
2:09.27

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4

Licens til: Ringe Svgmme Klub

Side 5/19



Tilmeldings liste
6 100m Brystsvgmning Herrer

# ID Navn Klub Fgdt Licens Bassin Anmtid Status
1 9 C: Benjamin Grann Madsen  Ringe Svgmme Klub 2008 0893AK 25m  1:44.94

2 54 B: Christian Lind Pedersen Frem Odense 2007 0751AL 25m  1:47.11

3 66 C:Malthe Petersen Frem Odense 2008 0885AA 25m  1:47.71

4 68 B: Magnus Jeppesen Frem Odense 2008 0843AL 25m  1:50.58

5 11 B: Aksel Damsted Lund Ringe Svgmme Klub 2009 0955AC 25m  2:17.07

6 40 A:Oliver Nielsen Nyborg Svgmmeklub 2010 1025AE 25m

02-01-2020 17:59.12 Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub Side 6/19



Tilmeldings liste
7 100m Butterfly Damer

# ID Navn Klub Fgdt Licens Bassin Anmtid Status
1 56 C:MayaK. Alstrup-Lopez Frem Odense 2007 0702AQ 25m  1:47.94
2 7 C:Saralund Larsen Ringe Svgmme Klub 2008 0818AB 25m  1:54.11

02-01-2020 17:59.12 Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub Side 7/19



9 50m Brystsvgmning Damer

ID
28
15
50
27
82
18
49
17

0N O U D WN PP

Navn

> > > 0 W ® > >

: Clara Lindstedt

: Julie Dyrelund Rasmussen
: Mille Stregmkjaer

: Caroline B. Guldborg

: Gaia Frost

: lda Mertz Andersen

: Freja Klein

: Mathilde Mertz Andersen

Klub

Nyborg Svgmmeklub
Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Nyborg Svgmmeklub
Svendborg Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Ringe Svgmme Klub

Tilmeldings liste

Fgdt Licens

2006 0624A0
2010 1008AE
2009 0980BA
2009 0908BA
2007 0778AX
2010 1068AL
2008 0842AS
2008 0834AV

Bassin Anmtid Status
50m 45.61
25m  1:13.55
25m  1:14.09
25m

25m

25m

25m

25m

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4

Licens til: Ringe Svgmme Klub
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10 50m Brystsvgmning Herrer

ID
52
35
83
84
42

A WN P H

Navn

B: Neset Demiral

A: Jakob Nielsen

A: Lasse Wilkens Hansen
B: Mantas D. llcus

A: Rolf Hjalmar Nielsen

Klub

Frem Odense

Nyborg Svgmmeklub
Svendborg Svgmme Klub
Svendborg Svgmme Klub
Nyborg Svgmmeklub

Tilmeldings liste

Fgdt Licens

2009 0905AC
2008 0847AM
2010 1089AF
2008 0811AP
2008 0849AM

Bassin Anmtid Status
25m  1:09.39
25m

25m

25m

25m

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4

Licens til: Ringe Svgmme Klub
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Tilmeldings liste

11 100m Rygsvgmning Damer
# ID Navn Klub Fodt
1 85 C:Monique Thorbech Hansen Svendborg Svgmme Klub 2007
2 47 C:Trine Larsen Frem Odense 2009
3 63 C:LisaBjergmann Jensen Frem Odense 2007
4 77 C:Alvina Vahala Hvass Svendborg Svgmme Klub 2006
5 48 B:Amalie Jgrgensen Frem Odense 2010
6 29 A:Ellen Gramstrup Madsen  Nyborg Svgmmeklub 2010
7 32 A:Frida Krogh Kristiansen Nyborg Svgmmeklub 2011
8 51 B:Sigrid Petersen Frem Odense 2009

Licens

0772AN
0954AF
0746AP
0606AH
1018AB
1098AB
1128AC
0976BA

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:30.02
1:45.32
1:45.39
1:46.40
1:51.46
2:13.09
2:36.52

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub
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Tilmeldings liste

12 100m Rygsvgmning Herrer
# ID Navn Klub Fodt
1 1 C: Mathias Mgller Nielsen Ringe Svgmme Klub 2008
2 64 C:Kristoffer S. Haue Frem Odense 2006
3 5 C: Noah A Flgtti Thomsen Ringe Svgmme Klub 2007
4 69 C:Mathias Hgjsgaard Hansen Frem Odense 2007
5 67 C:Sylvester Neto Frem Odense 2007
6 59 B:Conrad Elsborg Gorecki Frem Odense 2008
7 53 B:OliverJgrgensen Frem Odense 2008
8 39 A:Marcus Korsholm Gaster  Nyborg Svgmmeklub 2010
9 41 A:Otto Thuelund Nyborg Svgmmeklub 2010
10 38 A: Laurits Schou Petersen Nyborg Svgmmeklub 2010

Licens
0861AD
0665AM
0749Al
0741AM
0707AH
0835AD
0849AF
1051AB
1045AB
1013AD

Bassin
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:32.54
1:34.46
1:34.96
1:35.67
1:35.71
1:37.87
1:49.53
2:04.08
2:16.26
2:30.56

02-01-2020 17:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub

Side 11/19



Tilmeldings liste
13 50m Butterfly Damer

# ID Navn Klub Fgdt Licens Bassin Anmtid Status
1 58 C:Frederikke Wood Frem Odense 2007 0762AX 25m 41.58

2 34 B:lda Marie Bo Nielsen Nyborg Svgmmeklub 2008 0852AT 25m 57.54

3 79 A:Anna Sofia Bang Svendborg Svgmme Klub 2004 0454BE 25m

02-01-2020 17:59.12 Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub Side 12/19



Tilmeldings liste
14 50m Butterfly Herrer

# ID Navn Klub Fgdt Licens Bassin Anmtid Status
1 19 C:Jacob Landtved Ringe Svgmme Klub 2006 0611AB 25m 40.59
2 14 B: Mathias Mygind Ringe Svgmme Klub 2009 0933AD 25m 45.78
3 12 B:Jannik Kjellerup Ringe Svgmme Klub 2009 0989AA 25m 47.54
4 30 B: Felix Ngrgaard Nyborg Svgmmeklub 2008 0891AL 25m  1:01.79

02-01-2020 17:59.12 Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub Side 13/19



15
# ID
1 28
2 3
3 8
4 70
5 60
6 56
7 2
8 61
9 37
10 15
11 13
12 49
13 80
14 50
15 81

16

Navn
A: Clara Lindstedt

> @ > > > > mO0O0O000O0

: Caroline Sggaard

: Freja Zaugg Rasmussen

: Helena Bett Andersen

: Bennedikte Kaae

: Maya K. Alstrup-Lopez

: Ella Broby Henriksen

: Elvira Kgstner Kristensen
: Karla Krog

: Julie Dyrelund Rasmussen
: Mille Lundgreen

: Freja Klein

: Ida Gellert Junge

: Mille Strgmkjzer

: Caroline Hyllekvist Dyhr

Arildsen

21 A:lsabella Victoria Pilegaard

Tilmeldings liste

100m Frisvemning Damer

Klub

Nyborg Svgmmeklub
Ringe Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Frem Odense

Frem Odense

Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Nyborg Svgmmeklub
Ringe Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Svendborg Svgmme Klub
Frem Odense

Svendborg Svgmme Klub

Ringe Svgmme Klub

Fadt
2006
2006
2008
2007
2006
2007
2009
2008
2011
2010
2010
2008
2007
2009
2008

2006

Licens
0624A0
0602AS
0834A0
0768AG
0602AH
0702AQ
0946AB
0838AF
1172AC
1008AE
1076AE
0842AS
0746AW
0980BA
0884AU

0660AZ

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m

Anmtid Status
1:18.73
1:19.79
1:19.87
1:19.94
1:20.08
1:20.36
1:29.16
1:31.48
1:41.33
1:47.46
1:49.61

02-01-202017:59.12

Datahandling: WinGrodan 2.4

Licens til: Ringe Svgmme Klub
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ID
10

6
64

4
54
59
87
65
43

68
12
14
11
30
57
33
31
40
36
38
20
22

Navn

W W W wom O 0O 00

: Marius Lundsfryd
: Lucas Dyrelund Rasmussen
: Kristoffer S. Haue

: Laurits Damsted Lund
: Christian Lind Pedersen

: Conrad Elsborg Gorecki

: Viktor Hjortkaer Wintervad
: Emil A. Larsen
: Valdemar Christoffersen-

Thorsen

>>r>2>r>2>r>P>DDEEBD

: Magnus Jeppesen

: Jannik Kjellerup

: Mathias Mygind

: Aksel Damsted Lund

: Felix Ngrgaard

: Emil Borup

: Hjalte Monberg Witzel
: Filip Stadnicki

: Oliver Nielsen

: Jakob Kristensen

: Laurits Schou Petersen
: Magnus Eilrich Svendsen

Tilmeldings liste
100m Frisvemning Herrer

Klub

Ringe Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Ringe Svgmme Klub
Frem Odense

Frem Odense

Frem Odense

Frem Odense
Nyborg Svgmmeklub

Frem Odense

Ringe Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub
Ringe Svgmme Klub
Nyborg Svgmmeklub
Frem Odense

Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub
Nyborg Svgmmeklub
Ringe Svgmme Klub

: Andreas Ellebjerg Johansen Ringe Svgmme Klub

Fgdt Licens

2008 0839AB
2007 0773AB
2006 0665AM
2007 0765AH
2007 0751AL
2008 0835AD
2008 0881AH
2007 0785AH
2008 0851AM

2008 0843AL
2009 0989AA
2009 0933AD
2009 0955AC
2008 0891AL
2008 0841A)
2010 1061AB
2009 0947AC
2010 1025AE
2009 0961BA
2010 1013AD
2006 0671AS
2006 0673AS

Bassin

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:18.76
1:19.79
1:20.82
1:23.33
1:24.92
1:27.61
1:27.87
1:28.54
1:32.32

1:33.47
1:34.97
1:40.90
1:40.96
1:41.52
1:43.24
1:44.87
1:48.83
1:56.94
2:00.54
2:36.74

02-01-202017:59.13

Datahandling: WinGrodan 2.4

Licens til: Ringe Svgmme Klub
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Tilmeldings liste

17 100m Medley Damer
# ID Navn Klub Fodt
1 70 C:Helena Bett Andersen Frem Odense 2007
2 85 C:Monique Thorbech Hansen Svendborg Svgmme Klub 2007
3 8 C: Freja Zaugg Rasmussen Ringe Svgmme Klub 2008
4 71 C:Marie Hartmann Johansen Frem Odense 2007
5 7 C:Sara Lund Larsen Ringe Svgmme Klub 2008
6 47 C:Trine Larsen Frem Odense 2009
7 62 C:Ghezal Fahim Frem Odense 2005
8 63 C: Lisa Bjergmann Jensen Frem Odense 2007
9 78 C:LivEmilie Poulsen Svendborg Svgmme Klub 2007

Licens
0768AG
0772AN
0834A0
0776A)
0818AB
0954AF
0564AY
0746AP
0776AQ

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:29.56
1:31.25
1:32.06
1:36.07
1:37.69
1:39.53
1:40.63
1:45.55
1:46.85

02-01-202017:59.13

Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub

Side 16/19



Tilmeldings liste

18 100m Medley Herrer
# ID Navn Klub Fodt
1 19 C:Jacob Landtved Ringe Svgmme Klub 2006
2 9 C:Benjamin Grann Madsen  Ringe Svgmme Klub 2008
3 6 C: Lucas Dyrelund Rasmussen Ringe Svgmme Klub 2007
4 1 C: Mathias Mgller Nielsen Ringe Svgmme Klub 2008
5 4 C: Laurits Damsted Lund Ringe Svgmme Klub 2007
6 5 C: Noah A Flgtti Thomsen Ringe Svgmme Klub 2007
7 67 C:Sylvester Neto Frem Odense 2007
8 65 B:Emil A. Larsen Frem Odense 2007
9 69 C:Mathias Hgjsgaard Hansen Frem Odense 2007
10 66 C:Malthe Petersen Frem Odense 2008
11 53 B:Oliver Jgrgensen Frem Odense 2008
12 87 B: Viktor Hjortkaer Wintervad Frem Odense 2008
13 16 A:Anton Plauborg Ringe Svgmme Klub 2010
14 52 B: Neset Demiral Frem Odense 2009

Licens
0611AB
0893AK
0773AB
0861AD
0765AH
0749Al
0707AH
0785AH
0741AM
0885AA
0849AF
0881AH
1059AA
0905AC

Bassin
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
1:30.03
1:30.88
1:32.07
1:33.38
1:33.81
1:34.68
1:37.87
1:39.75
1:39.81
1:40.45
1:51.00
1:59.01
2:08.30

02-01-202017:59.13

Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub
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Tilmeldings liste

19 4X50m Frisvemning Damer

ID Navn Klub Fodt

1 74 FREMDAMER1 Frem Odense 2006
1 C: Bennedikte Kaae 2006

2 C: Marie Hartmann Johansen 2007

3 C: Maya K. Alstrup-Lopez 2007

4 C: Helena Bett Andersen 2007

2 23 RSK Gruppe C Piger Ringe Svgmme Klub 2006
1 C: Ella Broby Henriksen 2009

2 C: Caroline Sggaard 2006

3 C: Sara Lund Larsen 2008

4 C: Freja Zaugg Rasmussen 2008

3 73 Frem piger Frem Odense 2005
1 C: Trine Larsen 2009

2 C: Elvira Kgstner Kristensen 2008

3 C: Ghezal Fahim 2005

4 C: Frederikke Wood 2007

4 44 Nyborg Piger Nyborg Svgmmeklub 2006
1 B: Caroline B. Guldborg 2009

2 A: Clara Lindstedt 2006

3 A: Ellen Gramstrup Madsen 2010

4 A: Frida Krogh Kristiansen 2011

5 72 Frem Talent Frem Odense 2006
1 B: Amalie Jgrgensen 2010

2 B: Sigrid Petersen 2009

3 A: Freja Klein 2008

4 B: Luna Tanggaard 2006

6 26 RSK Gruppe A Piger Ringe Svgmme Klub 2008
1 A: Mille Lundgreen 2010

2 A: Julie Dyrelund Rasmussen 2010

3 A: Ida Mertz Andersen 2010

4 A: Mathilde Mertz Andersen 2008

7 86 Svendborg Piger 1 Svendborg Svgmme Klub 2004
1 A: Anna Sofia Bang 2004

2 A:|da Gellert Junge 2007

3 C: Liv Emilie Poulsen 2007

4 C: Alvina Vahala Hvass 2006

Licens

0602AH
0776A)

0702AQ
0768AG

0946AB
0602AS
0818AB
0834A0

0954AF
0838AF
0564AY
0762AX

0908BA
0624A0
1098AB
1128AC

1018AB
0976BA
0842AS
0602AX

1076AE
1008AE
1068AL
0834AV

0454BE
0746AW
0776AQ
0606AH

Bassin
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Anmtid Status
2:24.08

2:29.16

2:31.68

3:00.01

3:14.88

3:17.61

02-01-2020 17:59.13 Datahandling: WinGrodan 2.4 Licens til: Ringe Svgmme Klub
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20

ID
24

75

76

25

45

46

88

Tilmeldings liste
4X50m Frisvemning Herrer

Navn Klub

RSK Gruppe C Drenge Ringe Svgmme Klub
1 C: Laurits Damsted Lund
2 C: Lucas Dyrelund Rasmussen
3 C: Mathias Mgller Nielsen

4 C: Noah A Flgtti Thomsen
FREM HERRER 1 Frem Odense

1 B: Emil A. Larsen
2 C: Sylvester Neto
3 B: Magnus Jeppesen

4 C: Kristoffer S. Haue
FREM HERRER 2 Frem Odense

1 B: Conrad Elsborg Gorecki

2 C: Malthe Petersen

3 C: Mathias Hgjsgaard Hansen
4 B: Christian Lind Pedersen

RSK Gruppe B Drenge
1 B: Mathias Mygind
2 B: Jannik Kjellerup
3 B: Aksel Damsted Lund
4 A: Anton Plauborg
Nyborg Drenge 1

Ringe Svgmme Klub

Nyborg Svgmmeklub

1 B: Felix Ngrgaard
2 A: Hjalte Monberg Witzel
3 A: Jakob Kristensen

4 A: Jakob Nielsen
Nyborg Drenge 2 Nyborg Svgmmeklub
1 A: Laurits Schou Petersen
2 A: Marcus Korsholm Gaster
3 A: Oliver Nielsen
4 A: Rolf Hjalmar Nielsen
FREM Talent drenge Frem Odense
B: Oliver Jgrgensen
A: Emil Borup
B: Neset Demiral
B: Viktor Hjortkeer Wintervad

A WON R

Fodt
2007
2007
2007
2008
2007
2006
2007
2007
2008
2006
2007
2008
2008
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2010
2008
2008
2010
2009
2008
2008
2010
2010
2010
2008
2000
2008
2008
2009
2008

Licens

0765AH
0773AB
0861AD
0749Al

0785AH
0707AH
0843AL
0665AM

0835AD
0885AA
0741AM
0751AL

0933AD
0989AA
0955AC
1059AA

0891AL
1061AB
0961BA
0847AM

1013AD
1051AB
1025AE
0849AM

0849AF
0841A)

0905AC
0881AH

Bassin
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Anmtid Status
2:25.94

2:29.02

2:37.34

2:48.26

3:20.56

3:26.60

02-01-202017:59.13

Datahandling: WinGrodan 2.4

Licens til: Ringe Svgmme Klub

Side 19/19



